

# Poznaaliśmy zwycięzców wyjątkowej 46. „Limanowskiej Słazy”

Zakończył się 46. Festiwal Folklorystyczny „Limanowska Słaza”, w tym roku wyjątkowy ze względu na swoją formę. Z uwagi na panującą sytuację epidemiczną tegoroczna edycja festiwalu odbyła się w całości online.

Od 16 października do 16 listopada artyści ludowi z całego powiatu limanowskiego przesyłali do Limanowskiego Domu Kultury nagrania swoich występów. Ostateczna, zaakceptowana liczba zgłoszeń wyniosła 69, a oceny dokonała Komisja Konsultantów w składzie: dr Bożena Lewandowska, Jadwiga Adamczyk, Michalina Wojtas, Benedykt Kafel oraz dr Artur Czesak.

Niestety ze względu na obowiązujące obostrzenia ogłoszenie wyników nie mogło odbyć się z udziałem artystów i publiczności. Odczytanie protokołu było transmitowane za pośrednictwem strony internetowej Limanowskiego Domu Kultury, a całość poprowadził Marian Wójtowicz – długoletni konferansjer festiwalu.

Na zakończenie transmisji wyświetlony został koncert Muzycznego Zespołu Rodziny Wróblów, z okazji 50-lecia istnienia zespołu (koncert zarejestrowano 22.11.2020).

Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że w festiwalu wzięło udział 189 osób, co pokazuje jak ważny dla mieszkańców powiatu limanowskiego jest folklor i kultura ludowa. Jest to o tyle istotne, że w dobie pandemii zespoły borykają się z wieloma problemami, a mimo to tak licznie i chętnie wzięli udział w naszej „Słazie”.

Wszystkie nagrania zostaną zaprezentowane w filmie, który opublikujemy na oficjalnym kanale Youtube Limanowskiego Domu

Kultury z początkiem grudnia.

### [Wyniki konkursu](#)

**46. Festiwal Folklorystyczny „Limanowska Słaza” uzyskał wsparcie finansowe Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.**

Gospodarzem Festiwalu jest Burmistrz Miasta Limanowa. Organizatorem „Limanowskiej Słazy” jest Limanowski Dom Kultury.

Patronat Honorowy nad festiwalem objęli: Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego, Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa.

Festiwal wsparli: Starostwo Powiatowe w Limanowej, Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” oraz wójtowie gmin powiatu limanowskiego.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: TVP SA Kraków, Radio RDN Nowy Sącz, Gazeta Krakowska, TV28, Limanowa.in.

Sponsorami festiwalu byli: Tymbark – MWS SP. Z O.O. SP.K., ELEKTRICAL Zakład Elektroinstalacyjny, Usługi Budowlane, Z.P.G. Kulinar, Łomzik-Firma, F.H.U. Płastuś, Kajet S.C.

*Źródło: [ldk.limanowa.pl](http://ldk.limanowa.pl)*